

**Odberateľ**

Obec Šarišské Jastrabie
065 48 Šarišské Jastrabie 257
IČO: 00330213
DIČ: 2020698867
e-mail: obecsarjastrabie@slnet.sk

Dodávateľ

ZAHAS, spol. s r.o.
Trnávka 11
75131 Lipník nad Bečvou
IČO: 60775840

Objednávka č.: 1072016		
Vybavuje: PaedDr. Ľubomír Rešetár E-mail: obecsarjastrabie@slnet.sk	Dátum vystavenia: 1.7.2016	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Kombinéza podľa cenovej ponuky číslo NAB-2016-000488	2,00	ks		83,56 €	167,12 €
Požiarňa hadica D25 zo spojkami AL 21 00 002	2,00	ks		36,86 €	73,72 €
Požiarňa prudnica kombinovaná D25 AI 21 03 04	2,00	ks		14,60 €	29,20 €
Prechod z C/D 52/25 liaty 21 12 302	2,00	ks		12,46 €	24,92 €
Pracovná rovnošata PSII s teflonovou úpravou veľkosť 54 výška 176 cm	1,00	ks		60,11 €	60,11 €
Pracovná rovnošata PSII s teflonovou úpravou veľkosť 52 výška 176 cm	1,00	ks		60,11 €	60,11 €
Čapica k PS II 20 00 110	2,00	ks		6,35 €	12,70 €
				Cena s DPH :	427,88 €

Schvaľuje: PaedDr. Ľubomír Rešetár

.....
Pečiatka podpis objednávateľa

Požadujeme zaslanie faktúry v tlačovej a elektronickej forme. Elektronický formát faktúry zasielajte vo formáte PDF na hore uvedený e-mail. Vybrané vlastnosti PDF súboru: tlačiteľný text musí byť v elektronickej dokumente rozoznateľný ako text (označiteľný, kopirovateľný,...), formát PDF výhradne vo verzii 1.3 až 1.5.